



KASVATUS- JA OHJAUSALAN PERUSTUTKINTO

LAAJUUS

180 osp

PAIKKA

Kälviä

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HAKEMINEN

Jatkuva haku

Tavoite

Haluatko työskennellä ihmisten kanssa nuoriso- ja yhteisöohjauksen yhä laajenevalla työkentällä. Koulutuksen myötä sinusta tulee kasvatuksen- ja ohjauksen ammattilainen. Ovit käyttämään eri-ikäisten kasvua, voimavaroja, identiteettiä ja elämänhallintaa tukevia toimintamenetelmiä.

Lastenohjaaja työskentelee varhaiskasvatuksen tehtävissä huolehtimalla lapsen kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista. Hän voi työskennellä myös perheiden ja kouluikäisten lasten kanssa.

Tulevia työympäristöjäsi voivat olla mm. nuorisotalot, koulut, laitokset, lastensuojeluyksiköt, järjestöt, nuorten työpajat, nuorisokeskukset sekä yksityiset yritykset. Ammattinimikkeesi voi olla mm. nuoriso-ohjaaja, erityisnuorisotyöntekijä, etsivä nuorisotyöntekijä, projektityöntekijä, koulunuorisotyöntekijä.

Kohderyhmä

Ammatissa toimiminen vaatii hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja, oma-aloitteisuutta ja vastuullisuutta sekä hyvää fyysistä ja psyykkistä terveyttä.

Jatkuva haku on suunnattu sinulle, joka et voi hakea valtakunnallisessa yhteishaussa. (Katso lisätietoja:

<https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/yhteishaku-ja-jatkuva-haku>) Jatkuvan haun koulutukseen voi hakea tällä sivustolla, kun haku on avoinna. Mikäli haku on suljettu, mutta sinulla on jo alan opintoja, voit tiedustella hakijapalveluista mahdollisuutta jatkaa opintojasi.

Tutkinnossa on terveydentilaa koskevia vaatimuksia opiskelijaksi hakeville:

<https://tinyurl.com/bd3m4wbz>

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: <https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-vaatimukset>

Sisältö

Kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). Voit valita nuoriso- ja yhteisöohjauksen tai varhaiskasvatuksen ja perhetoiminnan osaamisalan. Tutkintonimikkeet ovat Nuoriso- ja yhteisöohjaaja tai Lastenohjaaja.

Opiskelu muodostuu yhdestä kaikille pakollisestaja osaamisalan pakollisista tutkinnon osista, yhdestä valinnaisesta sekä yhteisistä tutkinnon osista.

Kaikille pakollinen tutkinnon osa:

- Ammatillinen kohtaaminen kasvatus- ja ohjausosalalla

Pakolliset, nuoriso- ja yhteisöohjauksen oa:

- Yksilön ryhmän ja yhteisön ohjaaminen

- Nuoren kasvun ja hyvinvoinnin edistäminen
- Osallisuuden tukeminen ja sosiaalinen vahvistaminen.

Pakolliset, varhaiskasvatuksen ja perhetoiminnan oa:

- Lapsen kasvun, hyvinvoinnin ja oppimisen edistäminen
- Varhaiskasvatuksen pedagogisen toiminnan toteuttaminen
- Perheiden kanssa toimiminen ja monialainen yhteistyö TAI perheiden kanssa toimiminen ja monialainen yhteistyö Suomen evankelisluterilaisen kirkon seurakuntien työympäristössä

Nuoris- ja yhteisöohjaajaksi ja lastenohjaajaksi opiskellaan Kälviän toimipaikassa. Lastenohjaajaksi opiskelevat suorittavat Lapsen kasvun, hyvinvoinnin ja oppimisen edistäminen -tutkinnonosan Kokkolassa Sosiaali- ja terveysalan opiskelijoiden kanssa.

Erilaisten tapahtumien ja toimintapäivien kautta pääset alusta alkaen tekemään ”oikeaa työtä” ja oppimaan alan ammattilaiseksi. Opit käyttämään erilaisia ohjaamisessa tarvittavia toiminnallisia ja kasvua tukevia menetelmiä: digiohjaus, kulttuurinen ohjaus, liikunnan ohjaus, luonto- ja elämystoiminnan ohjaus sekä kansainvälisyyskasvatus. Opetuksessa painotamme itse tekemällä ja kokemalla oppimista.

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-suunnitelman laadinnan yhteydessä.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden.

Lisätietoja koulutuksesta ja hakeutumisesta:

Hakijapalvelut, p. 040 808 5010

[hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:

<https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

Kaikki hakijat kutsutaan soveltuvuuskokeeseen, jonka perusteella valintapäätös tehdään.

Seuraava soveltuvuuskoe on joulukuussa 2024 ja seuraava mahdollinen opintojen aloitus alkuvuodesta 2025.

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)
p. 040 808 5010